
謹啓
冬晴れが心地よい師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2024年1月25日(木)第42回東播磨皮膚科研究会を下記のとおりハイブリッド形式で開催する   

事となりましたのでご案内申し上げます。
大変ご多用の中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
兵庫県立加古川医療センター 皮膚科 川田 裕味子

※日医生涯教育講座認定下記カリキュラムコード1単位が取得可能です。
講演１：0.5単位（ 73; 慢性疾患・複合疾患の管理）、講演２: 0.5単位（15; 臨床問題解決のプロセス)

※ご参加頂くにあたり事前予約が必要でございます。詳しくは裏面をご覧下さいませ。
＊会場には軽食をご用意しております

共催：加古川医師会/加古川皮膚科医会/アッヴィ合同会社

2024 年 1月25日（木）18:30～20:00
会場：兵庫県立加古川医療センター 2階 講堂
兵庫県加古川市神野町神野203 ℡ 079-497-7000（代表）
ハイブリッド形式にて開催

アレルギーから外科まで 皮膚科治療

日 時

テーマ

講演2 19:00～20：00
司会 足立病院

皮膚科・アレルギー科部長  足立 厚子 先生

「 皮膚形成外科 -手術結果へのこだわり-」
演者 ばん皮膚科・形成クリニック

 院長 伴 政雄 先生

プログラム

講演1 18:30～19:00

「 Shared Decision Makingとアトピー性皮膚炎治療」
演者 兵庫県立加古川医療センター 皮膚科医長

川田 裕味子

司会 兵庫県立加古川医療センター 皮膚科医長 増田 泰之 先生



会場 加古川プラザホテル

※ご提供頂いた個人情報は、本講演会のお知らせならびに、単位申請の目的以外で
利用は致しません。また、目的終了後、個人情報は全て破棄させて頂きます。

【多数の会場ご参加をお待ちしております】
事前登録制とさせて頂いております。会場参加をお考えの先生は、
貴施設弊社担当者もしくは、下記連絡先までご連絡下さい。

           連絡先：アッヴィ合同会社 石田一馬
kazuma.ishida@abbvie.com 携帯：070-1455-6536

【 講演会へのWebご視聴方法 】
単位申請のため事前登録制とさせて頂いております。つきましては、下記サイトURL もしくは、
QRコードにアクセス頂き、事前登録をお願い申し上げます。登録サイトURLにご登録後、
視聴リンクが送付されます。

ご不明点等がございましたら、弊社担当者 又は 下記までご連絡をお願い申し上げます

アッヴィ合同会社 石田一馬
連絡先：kazuma.ishida@abbvie.com 携帯：070-1455-6536

【参加ご登録 : QRコード、URL】

https://x.gd/scFoW


	スライド番号 1
	会場　加古川プラザホテル

